2023年６月吉日

区市アーチェリー協会(連盟)会長 各位

                          東京都アーチェリー協会

                         会長 松 本 洋 平

東京都アーチェリー協会の新役員について(お知らせ)

 この度、５月 24日開催の定例総会、並びに６月７日開催の理事会において、2023・24 年度の

役員が決まりましたので、お知らせします。

 ◎5/24総会議決役員

役 職 名 氏   名 所属等

会 長 松 本 洋 平 学識

副会長 保 坂 真 宏 学識

副会長 昼 間 一 雄 高体連

副会長 近 藤   均 小平市

会 計 成 田 英 司 葛飾区

監 事 岡 安 俊 典 墨田区

監 事 坂 田   泉 練馬区

 ◎6/7理事会互選役員

役 職 名 氏   名 所属等

理事長 松 村 晃 志 世田谷区

副理事長 池 澤 かおり 町田市

副理事長 小 杉 理 加 江戸川区

副理事長 小野寺 長 久 千代田区(学識)

事務局長 阿 部 真紀子 東久留米市(学識)

常務理事 飯 泉 俊 江 渋谷区

常務理事 澤 口   貢 青梅市

常務理事 堀   浩一郎 千代田区

常務理事 齊 藤 未 央 西東京市

常務理事 富 樫 昭一郎 高体連

 ◎区市推薦役員(理事)、名誉役員等

  ※ 別添の資料１をご参照ください。

                       ◆この通知の問合せ先

                           副会長 近 藤   均

メール gold10kin@gmail.com

mailto:gold10kin@gmail.com